
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 143671-2014 z dnia 2014-07-03 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa 

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa następującego sprzętu komputerowego: 1) Zestaw 

komputerowy typ I (komputer typu All-In-One wraz z systemem operacyjnym) - 78 szt. 2) Zestaw 

komputerowy typ II (komputer typu All-In-One wraz z systemem... 

Termin składania ofert: 2014-07-11  

 

Numer ogłoszenia: 149215 - 2014; data zamieszczenia : 09.07.2014 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy:  Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu:  143671 - 2014 data 03.07.2014 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

Ministerstwo Pracy i Polityki Społecznej, ul. Nowogrodzka 1/3/5, 00-513 Warszawa, woj. 

mazowieckie, tel. 22 6611000, 6611435, 6611441, fax. 22 6611471. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który nale ży zmieni ć: 

• Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  IV.4.4). 

• W ogłoszeniu jest:  11.07.2014 godzina 09:30, miejsce: Oferty należy złożyć w siedzibie 

Zamawiającego w Warszawie przy ul. Nowogrodzkiej 1/3/5, w Kancelarii Ogólnej, parter budynku 

B (wejście od ul. Nowogrodzkiej 5).. 

• W ogłoszeniu powinno by ć: 17.07.2014 godzina 09:30, miejsce: Oferty należy złożyć w 

siedzibie Zamawiającego w Warszawie przy ul. Nowogrodzkiej 1/3/5, w Kancelarii Ogólnej, parter 

budynku B (wejście od ul. Nowogrodzkiej 5).. 

• Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  II.1.4). 

• W ogłoszeniu jest:  1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa następującego sprzętu 

komputerowego: 1) Zestaw komputerowy typ I (komputer typu All-In-One wraz z systemem 

operacyjnym) - 78 szt. 2) Zestaw komputerowy typ II (komputer typu All-In-One wraz z systemem 

operacyjnym) - 30 szt. 3) Zestaw komputerowy typ III (komputer typu All-In-One wraz z 

systemem operacyjnym i oprogramowaniem biurowym) - 10 szt. 4) Notebook typ I (15-16 cali) 

wraz z systemem operacyjnym - 11 szt. 5) Notebook typ II (12-14 cali) wraz z systemem 



operacyjnym - 8 szt. 6) Notebook typ III (12-13 cali) wraz z systemem operacyjnym i 

oprogramowaniem biurowym - 4 szt. 7) Moblina stacja graficzna wraz z systemem operacyjnym i 

oprogramowaniem biurowym - 1 szt. Uwaga: 1. W przypadku zestawu komputerowego typ I 

zaoferowana cena nie może przekroczyć kwoty 3.500,00 zł brutto za 1 szt. Zaoferowanie ceny 

wyższej niż 3.500 zł brutto skutkować będzie odrzuceniem oferty na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 

ustawy. 2. Zamawiający wymaga realizacji dostawy wszystkich siedmiu typów sprzętu 

komputerowego wymienionych powyżej; brak wyceny w załączniku nr 2 do SIWZ - FC 

którejkolwiek pozycji skutkować będzie odrzuceniem oferty na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 

ustawy. 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz wymogi Zamawiającego odnośnie 

oferowanego sprzętu komputerowego zawiera załącznik nr 3 do SIWZ - FT. 3. Szczegółowe 

warunki realizacji przedmiotu zamówienia określa wzór umowy, stanowiący załącznik nr 4 do 

SIWZ... 

• W ogłoszeniu powinno by ć: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa następującego sprzętu 

komputerowego: 1) Zestaw komputerowy typ I (komputer typu All-In-One wraz z systemem 

operacyjnym) - 78 szt. 2) Zestaw komputerowy typ II (komputer typu All-In-One wraz z systemem 

operacyjnym) - 30 szt. 3) Zestaw komputerowy typ III (komputer typu All-In-One wraz z 

systemem operacyjnym i oprogramowaniem biurowym) - 10 szt. 4) Notebook typ I (15-16 cali) 

wraz z systemem operacyjnym - 11 szt. 5) Notebook typ II (12-14 cali) wraz z systemem 

operacyjnym - 8 szt. 6) Notebook typ III (12-13 cali) wraz z systemem operacyjnym i 

oprogramowaniem biurowym - 4 szt. 7) Moblina stacja graficzna wraz z systemem operacyjnym i 

oprogramowaniem biurowym - 1 szt. Uwaga: 1. W przypadku zestawu komputerowego typ I 

zaoferowana cena nie może przekroczyć kwoty 3.500,00 zł brutto za 1 szt. Zaoferowanie ceny 

wyższej niż 3.500 zł brutto skutkować będzie odrzuceniem oferty na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 

ustawy. 2. Zamawiający wymaga realizacji dostawy wszystkich siedmiu typów sprzętu 

komputerowego wymienionych powyżej; brak wyceny w załączniku nr 2 do SIWZ - FC 

którejkolwiek pozycji skutkować będzie odrzuceniem oferty na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 

ustawy. 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz wymogi Zamawiającego odnośnie 

oferowanego sprzętu komputerowego zawiera załącznik nr 3 do SIWZ - FT - ZMIENIONY. 3. 

Szczegółowe warunki realizacji przedmiotu zamówienia określa wzór umowy, stanowiący 

załącznik nr 4 do SIWZ... 

 


